
Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/663/2010
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chełmiec na 2010r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.), art.211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104; z późn. zm.) w związku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241), 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Chełmiec na 2010 r. : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2010 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 o kwotę: 161 000,00 zł 

w tym: 

1) dochody majątkowe 161 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2010 r 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 o kwotę: 64 000,00 zł 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11 764,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 75 764,00 zł 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. W związku ze zmianami budżetu Gminy Chełmiec na 2010 r zawartymi w § 1 ust.1 i 2 niniejszej 
uchwały zmniejsza się deficyt o kwotę 225 000,00 zł 

5. Zwiększa się plan rozchodów budżetowych Gminy Chełmiec na 2010 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 o 
kwotę 225 000,00 zł 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian : 

1) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2010r zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 3. 

Budżet Gminy Chełmiec po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu 79 798 909,47 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 75 517 850,98 zł 

2) dochody majątkowe: 4 281 058,49 zł 

2. Wydatki budżetu 81 674 074,06 zł 

w tym: 



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 2

- plan wydatków bieżących 60 752 253,08 zł 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 44 328 277,88 zł 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 625 101,41 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 703 176,47 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 592 000,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 900 428,00 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 631 547,20 zł 

5) wpłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu 300 000,00 zł 

- plan wydatków majątkowych 20 921 820,98 zł 

w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 921 820,98 zł 

z czego: 

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 4 107 753,98 zł 

w tym: 

a) ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 4 107 753,98 zł 

3. Deficyt budżetu 1 875 164,59 zł 

4. Przychody 4 413 496,59 zł 

5. Rozchody 2 538 332,00 zł 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/663/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 16 czerwca 2010 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2010 ROK (W ZŁ i GR) 

 
Lp. Dział Nazwa / Źródło dochodów Zwiększenia 

na2010 r. 
Zmniejszenia 

na 2010r. 
1 2 3 4 5 

1 600 Transport i łączność 161 000,00  

    w tym dochody majątkowe:    

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 161 000,00  

    RAZEM DOCHODY BUDŻETU GMINY 161 000,00   
    w tym:    

   -dochody bieżące     
   w tym : ze środków UE   

   -dochody majątkowe 161 000,00   
  w tym : ze środków UE   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/663/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 16 czerwca 2010 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2010ROK (W ZŁ I GR) 

 
z tego:

z tego:

z tego:  Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 
planu "+"

Zmniejszenie 
planu "-" Wydatki 

bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań,

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600   Transport i łaczność 341 982,53 -25 850,00 -25 850,00 -25 850,00   -25 850,00 

 60011 Drogi publiczne krajowe 341 982,53      

 60016 Drogi publiczne gminne  -25 850,00 -25 850,00 -25 850,00  -25 850,00

750   Administracja publiczna 11 764,00   11 764,00 11 764,00 11 764,00   

 75023 Urzędy gmin (miasti miast na 
prawach powiatu) 11 764,00  11 764,00 11 764,00 11 764,00  

801   Oświata i wychowanie   -417 746,53         
 80101 Szkoły podstawowe  -417 746,53     

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 25 850,00   25 850,00 25 850,00   25 850,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 25 850,00  25 850,00 25 850,00  25 850,00

    RAZEM: 379 596,53 -443 596,53 11 764,00 11 764,00 11 764,00 0,00 

 
 

 z tego:

w tym:
dotacje 

na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych,

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyne

na programy 
finansowane z udziałem 
srodków, o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałow oraz wnisienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

10 11 12 13 14 15 16 17 18

          341 982,53 341 982,53     
     341 982,53 341 982,53   

         

                  
         

          -417 746,53 -417 746,53     
     -417 746,53 -417 746,53   

                  
         

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 764,00 -75 764,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/663/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 16 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2010 ROK (w zł i gr) 

 
LP. § NAZWA Zwiększenia kwota Zmniejszenia kwota 

1   ROZCHODY BUDŻETU 225 000,00 0,00 

    w tym:     
  991 Udzielone pożyczki i kredyty 225 000,00   
    Pożyczka dla Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Chełmiec 225 000,00   

    Razem: 225 000,00   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/663/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2010 roku z uwzględnieniem zmian 

 
Wydatki majątkowe z tego: 

    inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 

            
na programy finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spólek 
prawa 

handlowego 

Dział Rozdział Treść 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 4 326 320,00 0,00 4 326 320,00 4 326 320,00 0,00 4 326 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

4 326 320,00 0,00 4 326 320,00 4 326 320,00 0,00 4 326 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Rozbudowa 
wodociągu 
komunalnego etap 
III, zakres :Krasne 
Potockie, Wola 
Marcinkowska, 
Chomranice

2 171 320,00 0,00 2 171 320,00 2 171 320,00 0,00 2 171 320,00     

  
Budowa wodociągu 
Trzetrzewina-Krasne 
Potockie

1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00     

  
Budowa kanalizacji 
sanitarnej Piątkowa - 
etap III

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00     

  
Przebudowa 
hydroforni 
w Klęczanach

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00     

  Rozbudowa 
wodociągu Kurów 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Wielogłowy 
w tym projekt

55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Biczyce Dolne 
w tym projekt

55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Ubiad, 
Klimkówka w tym 
projekt

55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00     

    

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Chełmiec oraz 
Mała Wieś w tym 
dokumentacja 
projektowa

70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00     

    
Przyłącz 
energetyczny dla 
kanalizacji ul. 
Łączna w Chełmcu

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00     

    Uzbrojenie studni 
w Piątkowej 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00     

    Rozbudowa 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00     



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 7

wodociągu 
szkolnego 
w Trzetrzewinie

    
Koncepcja 
rozbudowy 
oczyszczalni 
ścieków w Chełmcu

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00     

    
Uzbrojenie studni 
i wymiana sieci 
wodociągowej 
w Marcinkowicach

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00     

    

Zadanie 
inwestycyjne 
z zakresu realizacji 
inwestycji 
wodociagowej w m. 
Biczyce 
Górne(dotacja)

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00     

    

Zadanie 
inwestycyjne 
z zakresu realizacji 
inwestycji 
wodociagowej w m. 
Niskowa(dotacja)

110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00     

600   Transport 
i łączność 1 746 819,00 341 982,53 2 088 801,53 1 746 819,00 341 982,53 2 088 801,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60011 Drogi publiczne 
krajowe 1 200 000,00 341 982,53 1 541 982,53 1 200 000,00 341 982,53 1 541 982,53         

    

Budowa chodnika 
przy drodze krajowej 
Nr 28 Zator 
Przemyśł Granica 
Państwa w m. 
Biczyce Dolne-
Chełmiec

1 200 000,00 341 982,53 1 541 982,53 1 200 000,00 341 982,53 1 541 982,53     

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa 
dla Powiatu 
Nowosądeckiego na 
zadanie pn. Budowa 
zachodniej 
obwodnicy Nowego 
Sącza połączenie m. 
Brzezna z drogą 
krajową nr 28

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00     

 60016 Drogi publiczne 
gminne 407 385,00 0,00 407 385,00 407 385,00 0,00 407 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowa 
ul.Magazynowej oraz 
budowa drogi 
ul.Magazynowa, 
Chełmiec

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00     

  
Budowa kładki 
pieszo jezdnej na 
potoku Łęgówka

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00     

  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej oraz 
modernizacja - 
zadanie pn. 
"Modernizacja ciągu 
komunikacyjnego 
z poszerzeniem 
pasa drogowego 
i zagospodarowanie
m poboczy alejki 
prowadzącej od ulicy 
Tarnowskiej do 
centrum wsi 
Wielopole

49 434,00 0,00 49 434,00 49 434,00 0,00 49 434,00     

  

Wyłożenie korytek 
wzdłuż drogi gminnej 
Koło Cmentarza oraz 
budowa chodnika- 
Trzetrzewina

47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00     

  

Urządzenie placu 
zajezdni 
autobusowej i zakup 
wiaty przystankowej 

5 351,00 0,00 5 351,00 5 351,00 0,00 5 351,00     



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 8

- Ubiad

  Zakup walca 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00     

  Zakup samochodu 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00     

  Zakup pompy 
spalinowej do wody 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00     

  
Samochód 
ciężarowy Mercedes 
Sprinter

36 600,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00     

  Zakup młota 
spalinowego 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00     

  Zakup agregatu 
prądotwórczego 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00     

 60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Budowa 
i modernizacja dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00     

 60095 Pozostała 
działalność 24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Budowa ścieżki 
rowerowej wzdłuż 
rzeki Biczyczanki od 
Państwa Kamińskich 
do Pani Elżbiety 
Górczyk-Biczyce 
Dolne

24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 434,00     

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 960 000,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

960 000,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wykup gruntów pod 
drogi gminne 200 000,00  200 000,00 200 000,00  200 000,00     

  
Zakup działki 
położonej 
w Klęczanach-II rata

750 000,00  750 000,00 750 000,00  750 000,00     

  
Wykup gruntu pod 
przystanki 
autobusowe- Ubiad

10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00     

 
750   Administracja 

publiczna 77 500,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

77 500,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup komputerów 
i licencji 40 000,00  40 000,00 40 000,00  40 000,00     

  
Monitoring wizyjny-
(dla stanowiska 
niepełnosprawnych)

16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00     

  
Zakup kserokopiarki-
(dla stanowiska 
niepełnosprawnych)

16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00     

  
Zestaw komputerowy 
-(dla stanowiska 
niepełnosprawnych)

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00     

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00         

  75 
412 

Ochotnicze straże 
pożarne 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00         

    samochód strażacki 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00     

801   Oświata 
i wychowanie 8 120 116,98 -417 

746,53 7 702 370,45 8 120 116,98 -417 
746,53 7 702 370,45 3 355 824,98 0,00 3 355 824,98 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 4 589 792,00 -417 
746,53 4 172 045,47 4 589 792,00 -417 

746,53 4 172 045,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Marcinkowicach

1 139 292,00 0,00 1 139 292,00 1 139 292,00 0,00 1 139 292,00     

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Librantowej

1 345 000,00 -417 
746,53 927 253,47 1 345 000,00 -417 

746,53 927 253,47     

  Budowa sali 
gimnastycznej 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00     



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 9

wTrzetrzewinie

  

Wykonanie 
częściowe 
ogrodzenia boiska 
sportowego-Krasne 
Potockie

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00     

  Zakup kserokopiarki- 
SP-Klęczany 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00     

  Zakup Kserokopiarki- 
SP-Piątkowa 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00     

  Zakup kserokopiarki- 
SP- Świniarsko 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00     

  

Budowa Sali 
gimnastycznej w tym 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej -SP 
Biczyce Dolne

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00     

  
Rozbudowa 
monitoringu-SP 
Marcinkowice

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00     

  Monitoring -SP-
Klęczany 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00     

  
Ułożenie kostki na 
placu szkolnym-SP-
Marcinkowice

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00     

 80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Projekty placów 
zabaw 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00     

 80110 Gimnazja 3 475 324,98 0,00 3 475 324,98 3 475 324,98 0,00 3 475 324,98 3 355 824,98 0,00 3 355 824,98 0,00 

  

Budowa Sali 
gimnastycznej 
w Świniarsku wraz 
zzapleczemsanitarno
-szatniowym

3 355 824,98 0,00 3 355 824,98 3 355 824,98 0,00 3 355 824,98 3 355 824,98 0,00 3 355 824,98  

  

Montaż 
przepompowni 
ścieków - 
ZSChełmiec

58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00     

  

Dokumentacja 
projektowa dla 
adaptacji budynku na 
cele dydaktyczne - 
ZS - Wielogłowy

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00     

  

Budowa drogi 
wjazdowej i parkingu 
do szkoły 
w Świniarsku

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00     

  
Sieć monitoringowa- 
rozbudowa -ZS 
Piątkowa

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00     

  
Odwodnienie 
burzowe w ZS-
Chełmiec

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00     

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

196 760,00 0,00 196 760,00 196 760,00 0,00 196 760,00 196 760,00 0,00 196 760,00   

85395 Pozostała 
działalność 196 760,00 0,00 196 760,00 196 760,00 0,00 196 760,00 196 760,00 0,00 196 760,00   

  
  Zestawy 

komputerowe 196 760,00 0,00 196 760,00 196 760,00 0,00 196 760,00 196 760,00 0,00 196 760,00  

900   
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

105 784,00 0,00 105 784,00 105 784,00 0,00 105 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

25 850,00 0,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00         

   pompa szlamowa 7 400,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00     

    pompa subaru robin 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00     

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00     

    Dokumentacja 
dotycząca kolektorów 39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00     



Id: VZGKF-NPUDJ-YFJRG-BWJZU-TUZPE. Podpisany Strona 10

słonecznych

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 34 434,00 0,00 34 434,00 34 434,00 0,00 34 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wykonanie 
oświetlenia ulicznego 
od przystanku 
autobusowego 
w kierunku osiedla 
Podlesie, droga 
gminna Dąbrowa

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00     

    

Kontynuacja 
oświetlenia drogi 
gminnej Piątkowa-
Librantowa 
w Piątkowej

24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 434,00     

  90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00         

    
Zestaw komputerowy 
(stanowisko 
niepełnosprawnych)

6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00     

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

691 116,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 691 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

691 116,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 691 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Zagospodarowanie 
placu zabaw 
i adaptacja świetlicy 
wiejskiej - Mała Wieś

94 434,00 0,00 94 434,00 94 434,00 0,00 94 434,00     

  

Dotacja na 
modernizacje 
i wyposażenie 
świetlic wiejskich 
w miejscowosci: 
Wielopole, Kurów, 
Kunów

596 682,00 0,00 596 682,00 596 682,00 0,00 596 682,00     

926   Kultura fizyczna 
i sport 4 668 169,00 0,00 4 668 169,00 4 668 169,00 0,00 4 668 169,00 555 169,00 0,00 555 169,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 4 668 169,00 0,00 4 668 169,00 4 668 169,00 0,00 4 668 169,00 555 169,00 0,00 555 169,00 0,00 

  Budowa hali 
w Piątkowej 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00     

  
Budowa boiska 
sportowego 
w Trzetrzewinie

555 169,00 0,00 555 169,00 555 169,00 0,00 555 169,00 555 169,00 0,00 555 169,00  

  

Zakup i montaż 
bramy ogrodzeniowej 
przesuwnej i furtki- 
boisko sportowe- 
Świnarsko

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00     

  Zakup kosiarki 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00     

Razem 20 997 584,98 -75 764,00 20 921 820,98 20 997 584,98 -75 764,00 20 921 820,98 4 107 753,98 0,00 4 107 753,98 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek


